CCSFA Sede Andes Bogotá. 

1. CONDICIONES DE LA PROPUESTA 

Casino Central de Suboficiales FAC, de acuerdo al estudio del mercado estima que el 
valor por un periodo de doce (12) meses del contrato a celebrar ascenderá 
aproximadamente a la suma de SESENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL 
PESOS M/CTE. ($63.600.000) con cargo al presupuesto aprobado para la vigencia del 
2025. 

1.1 Para el estudio inicial de las ofertas económicas presentadas, se tendrán en cuenta 

unos requisitos necesarios y excluyentes de la misma, los cuales NO SON 

SUBSANABLES una vez enviada la oferta económica por parte del oferente;